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Austatud linnavolikogu liikmed 
 

 

Vastan 30.08.2024 järelpärimisele seoses õppeaasta algusega. 

 

Kõigepealt tahan rõhutada, et Narva kolledž on olnud meile hea koostööpartner juba pikka aega. 

Pean iga-aastaseid pedagoogikakonverentse üheks tõhusaks lahenduseks pedagoogidele muret 

tekitavate küsimuste väljaselgitamisel ning ka kolleegide vahelise kogemuste vahetamise 

võimaluseks ning seetõttu osales ka kultuuriosakonna esindaja ja mina ise ka 23. augustil 

toimunud konverentsil.  Siiski ei saa öelda, et see on ainus viis saada teavet selle kohta, mis teeb 

muret õpetajatele, õpilastele ja nende vanematele. Kultuuriosakonna spetsialistid ning koolide ja 

lasteaedade direktorid puutuvad nende küsimustega oma töös iga päev kokku ja teevad kõik 

endast oleneva, et neid toetada. 

 

1. Seisuga 02.09.2024 õpib Narva linna munitsipaalkoolides 3625 õpilast (sh Keeltelütseumi 10. 

klassis 40 ja 12. klassis 26 õpilast). Vastavalt 05.08.2004 VV määrusele nr 265 „Eesti hariduse 

infosüsteemi asutamine ning põhimäärus“ kinnitavad õppeasutused (välja arvatud huvikoolid) 

andmete õigsust õppeasutuste alamregistris iga aasta 10. septembriks. Pärast seda kuupäeva 

koostab kultuuriosakond koolide komplekteerimise tabeli, kuhu märgitakse täpne õpilaste ja 

klassikomplektide arv.  

 

2. Andmed õpetajate kohta, kes valdavad eesti keelt B1 tasemel. 

 

Kool Õpetajad, kes valdavad 

eesti keelt B1 tasemel  

Õppeained 

Narva 6.Kool 7 kunst ja tehnoloogia, vene keel ja 

kirjandus (2),  

klassiõpetaja (2), kehaline kasvatus,  

ajalugu ja kodanikuõpetus 

Narva Keeltelütseum 4 informaatika, vene keel ja kirjandus,  

klassiõpetaja (2) 

Narva Kesklinna Kool 3 matemaatika, füüsika, samuti ajaloo-, 

ühiskonnaõpetuse ja inimeseõpetuse 

õpetaja, kes töötab HEV õpilastega 

Narva Kreenholmi Kool 7 vene keel ja kirjandus, matemaatika, 

füüsika, muusika, tehnoloogia (2), 

kehaline kasvatus 
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Narva Paju Kool 16 geograafia, kunst, kehaline kasvatus, 

vene keel ja kirjandus (2), 

klassijuhataja (5), valikained, 

füüsika, bioloogia, keemia, muusika, 

sotsiaalained, matemaatika 

Narva Pähklimäe Kool 6 inimeseõpetus, vene keel, bioloogia, 

ajalugu, algkool, matemaatika 

KOKKU 43  

 

3. Koolidel ei ole õnnestunud septembri alguseks leida keemiaõpetajat (1,0 ja 0,4 ametikohta), 

viipekeele oskusega klassiõpetajat (0,8), erikompetentsidega eesti keele õpetajat (2,0), 

füüsikaõpetajat (1,0), bioloogiaõpetajat (0,5), matemaatikaõpetajat (4,0), tööõpetuse õpetajat. 

Omalt poolt ei näe me võimalust, et kvalifikatsiooninõuetele vastavate õpetajate puuduse tõttu 

jäävad klassid avamata. Seoses sellega, et vajalikud kvalifikatsiooninõuetele vastavad 

aineõpetajaid pole õnnestunud leida, oleme me sunnitud võtma septembri alguses tööle täitmata 

kohtadele kvalifikatsiooninõuetele (eeskätt keeleoskuse osas) mittevastavaid aineõpetajaid, mis 

2024/25. õa-l toimuvad vastavalt RÕKile ja kooli õppekavale veel vene keeles. 

 

4. Tuletasite meelde, et lasteaiad ja koolid on KOVi haldusala ning et tugiteenuste tagamine on 

linna kui pidaja ülesanne. Siinkohal olen täiesti nõus ning kuna oleme seda probleemi näinud 

ette, oleme korduvalt informeerinud sellest HTM kirjades 03.04.2024, 02.05.2024  ning 

21.06.2024. Kaalusime ka võimalikke lahendusi, sh kultuuriosakonna spetsialistid arutasid seda 

teemat 22.03.2024 Narva kolledži esindajate pr Katri Raigi ja pr Anna Golubevaga. 

 

Kahjuks ei ole Narva lasteaedade ja koolide tugiteenuste korraldamiseks rakendatav ei esimene 

ega teine variant: olemasolevatest üksikutest kvalifikatsiooninõuetele vastavatest 

tugispetsialistidest ei piisa tugikeskuste personalivajaduste katmiseks – meil linnas lihtsalt ei ole 

neid kvalifikatsiooninõuetele vastavaid spetsialiste, keda tugikeskusesse tööle kutsuda. Oleme 

ka uurinud tugiteenuste sisseostmise võimalust – kahjuks pole linnas (ka maakonnas) ühtegi 

asutust, kes pakuks tugiteenuste sisseostmist, seda enam meile vajalikus mahus. 

 

5. Seiret teostab kultuuriosakond vastavalt tegevuskavale. 

 

6. Lasteaiadirektorid ja koolijuhid korraldasid aktiivseid otsinguid koostöös Töötukassaga (sh 

Töötukassa infomessid, nõustamised ja kuulutused Töötukassa veebilehe vahendusel,  samuti 

Õpetajate Lehe veebi viitega Narva veebilehele ning kuni 2024. aprillini ka koostöös Ida-

Virumaa haridusklastriga. 

 

7. Jätkab kultuuriosakond õpetajate toetamist eesti keele õppimisel ja nõutava kategooria 

saavutamisel (keelekursused, keelelähetuste projektid, eestikeelsed üritused, seminarid jne) ning 

teeb tihedat koostööd partneritega (TÜ Narva kolledž, Töötukassa, Targa Eesti Instituut, 

Integratsiooni Sihtasutus, Eesti Keele Instituut jne). 

 

 

Lugupidamisega 

 

/allkirjastatud digitaalselt 

 

Messurme Pissareva 

abilinnapea 

 


